ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:          /QĐ-ĐHQGHN                             Hà Nội, ngày      tháng     năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban bảo vệ, chăm sóc sức khỏe

viên chức và người lao động tại Đại học Quốc gia Hà Nội

GIÁM ĐỐC ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

Căn cứ Nghị định số 186/2013/NĐ-CP ngày 17 tháng 11 năm 2013 của Chính

phủ về Đại học quốc gia;

Căn cứ Quyết định số 26/2014/QĐ-TTg ngày 26 tháng 3 năm 2014 của Thủ

tướng Chính phủ về việc ban hành Quy chế Tổ chức và hoạt động của Đại học Quốc

gia và các cơ sở giáo dục đại học thành viên;

Căn cứ Quyết định số 3568/QĐ-ĐHQGHN ngày 08 tháng 10 năm 2014 của

Giám đốc Đại học Quốc gia Hà Nội (ĐHQGHN) về việc ban hành Quy định về tổ

chức và hoạt động của các đơn vị thành viên và đơn vị trực thuộc;

Căn cứ nhu cầu công tác và theo đề nghị của Trưởng Ban Tổ chức Cán bộ.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban bảo vệ, chăm sóc sức khỏe viên chức và người lao động

tại ĐHQGHN gồm các thành viên có tên trong danh sách kèm theo.

Điều 2. Ban bảo vệ, chăm sóc sức khỏe viên chức và người lao động tại

ĐHQGHN có trách nhiệm tham mưu, giúp Giám đốc ĐHQGHN tổ chức thực hiện

công tác bảo vệ, chăm sóc và nâng cao sức khỏe cho viên chức và người lao động

theo quy định.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 4. Chánh Văn phòng, trưởng ban chức năng, người đứng đầu đơn vị thành

viên, đơn vị trực thuộc ĐHQGHN, Chủ tịch Công đoàn ĐHQGHN và các thành viên

có tên tại Điều 1 trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- Văn phòng và các Ban chức năng;

- Khối Văn phòng Đảng - đoàn thể;

- Công đoàn, Đoàn Thanh niên ĐHQGHN;

- Các đơn vị thành viên, đơn vị trực thuộc;

- Lưu: VT, TCCB, P20.

GIÁM ĐỐC

Lê Quân

2

DANH SÁCH BAN BẢO VỆ, CHĂM SÓC SỨC KHỎE VIÊN CHỨC

VÀ NGƯỜI LAO ĐỘNG TẠI ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

(Kèm theo Quyết định số:             /QĐ-ĐHQGHN ngày        tháng    năm 2022

của Giám đốc Đại học Quốc gia Hà Nội)

TT Họ và tên Chức vụ, đơn vị công tác
Trách nhiệm

trong Ban

1.  Ông Lê Ngọc Thành Hiệu trưởng Trường Đại học Y Dược Trưởng ban

2.  Ông Trịnh Hoàng Hà Giám đốc Bệnh viện ĐHQGHN Phó Trưởng ban

3.  Ông Đinh Văn Hường Chủ tịch Công đoàn ĐHQGHN Thành viên

4.  Ông Trương Việt Hà Phó Trưởng Ban Tổ chức Cán bộ Thành viên

5.  Ông Vũ Văn Thắng Chánh Văn phòng Đảng ủy ĐHQGHN Thành viên

6.  Ông Trần Quốc Bình Chánh Văn phòng ĐHQGHN Thành viên

7.  Ông Phạm Xuân Hoan Trưởng Ban Kế hoạch - Tài chính Thành viên

8.  Ông Nguyễn Minh Trường
Phó Trưởng Ban Chính trị và Công tác

học sinh, sinh viên
Thành viên

         Ấn định danh sách gồm: 08 thành viên./.

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2022-04-26T10:47:32+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	Đoàn Văn Cường<cuongdv@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-29T14:11:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Quân<lequan@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2022-04-29T14:17:54+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	Đại học Quốc gia Hà Nội<VNUnet@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2022-04-29T14:18:01+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	Đại học Quốc gia Hà Nội<VNUnet@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2022-04-29T14:18:07+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	Đại học Quốc gia Hà Nội<VNUnet@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2022-04-29T14:18:15+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	Đại học Quốc gia Hà Nội<VNUnet@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2022-04-29T14:18:23+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	Đại học Quốc gia Hà Nội<VNUnet@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2022-04-29T14:18:28+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	Đại học Quốc gia Hà Nội<VNUnet@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2022-04-29T14:19:24+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	Đại học Quốc gia Hà Nội<VNUnet@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!